]
e odotto VERBALE DI AFFIDAMENTO Data _17_/ 10__1 2018 |
puglicse
OGGETTO
Wlmplanto depurativo di Anzane di Puglia (FG) Fornitura a pié

d'opera di n°4 elettropompe, marca FLYGT, a servizio di varie stazioni depuralive.

IMPORTO AFFIDAMENTO DIRETTO

€ 15.487,00 fomiture

REQUISITI DI AMMISSIONE

|lscrizione alla Camera di Commercio, Induslria, Artigianato, Agricollura o ne! carmispondente Alba Professionale per attivita nello specifico setiore
oggetto del contratto

Assenza di cause di esclusione stabilite dall'articolo 80 del D.Lgs. n.50/2016

IOWem: Assolti con I'utilizzo di fomitori qualificati, operativi nella specifica categaria di riferimento sull’Albo Fornitori telematico di AQP

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Scelta diretta in quanto tafi apparecchiature, della medesima marca, aventi medesime specifiche tecniche e quindi perfettamente interscambiabili

a quelle da dismetlere, polranno essere inslallate senza eseguire modifiche ai piedi di accoppiamento, agli accessori e ai collegamenti elettrici
esistenti.

SEGGIO DI GARA

Nominativo Presidente Testimoni
Ing. Nicola Tselikas m

IMPRESE INVITATE

Nominativo

XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIAS r.),

||| —
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? VERBALE DI AFFIDAMENTO Data _ 17_/10__ {1 2018__|
ELENCO OPERATORI ECONOMIC| CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA
N. Nominativo
1 |XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.rl.
2
3
4
5
6
OPERATORI ECONOMIC) AMMESSI | ESCLUSI
N. Nominativo N. Iscrizione Esito
1 |XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.r.l. POSITIVO
2
3
4
5
6
GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE
N. Nominativo ribasso Prezzo finale
1* |XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.r.l. 50% +5% € 7.355,00
20
30
49
59
60
IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO
Nominativo ribasso Prezzo finale
XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S x| 50% +5% € 7.355,00
ALLEGATI

|Offerta n°48/0732/2018 del 02.10.2018, XYLEM WATER SOLUTIONS (TALIA S,
|Dichiaraz ione sostiutiva di assenza delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016

Il Begidente jo digara
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